
24.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3207-77-238289.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3207-77-238289 Купим кухонное оборудование

17.01.2020 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО «НАШ ПРОДУКТ» – Рейтинг 5.7%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5003120369


24.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3207-77-238289.html

2

Предмет договора

ООО «НАШ ПРОДУКТ» объявляет о проведении открытого запроса предложений в электронной форме на поставку следующих позиций 
 
1) Полка настенная  ПН-12/3 (1200*300*220) 7 шт
2 ) Полка настенная  ПН-15/3 (1500*300*220) 9 шт
3 ) Полка настенная  ПНД-6/3,5 (600*350*270)9 секц, поддон, каркас проф.труба20*20) 9 шт
4 ) Полка настенная  ПНП-6/3 (600*300*220) 4 шт
5 ) Полка настенная  ПН-10/3 (1000/*300*220) 2 шт
6 ) Полка настенная  ПН-8/3 (800/*300*220) 1 шт
7 ) Полка настенная  ПНП-10/3 (1000/*300*220) 2 шт
8 ) Полка настенная  ПНП-12/3 (1200/*300*220) 6 шт
9 ) Полка настенная  ПНП-8/3 (800/*300*220) 1 шт
10 ) Полка настенная  ПНТ-10/4 Н(1000*400*580) 2уровня, 2 поддона 1 шт
11 ) Полка настольная  ПНС-2-17/3 (1700*300*800) 2 шт
12 ) Стеллаж производственный СТП-10/5 (1000*500*1800) 8 шт
13 ) Стеллаж производственный СТП-11/5 (1100*500*1800) 9 шт
14 ) Стеллаж производственный СТП-12/5 (1200*500*1800) 4 шт
15 ) Стеллаж производственный СТП-15/5 (1500*500*1800) 19 шт
16 ) Стеллаж производственный СТП-6/5 (600*500*1800) 3 шт
17 ) Стеллаж производственный СТП-9/5Н (900*500*1800) 4 шт
18 ) Стеллаж производственный СТТП-10/4 (1000*400*1800) 2 шт
19 ) Стеллаж производственный СТТП-13/4 (1300*400*1800) 1 шт
20 ) Стеллаж производственный  СТП 18/5(1800*500*1800) 1 шт
21 ) Стеллаж производственный  СТП-10/4 (1000*400*1800) 1 шт
22 ) Стеллаж производственный  СТП-11/5 (1100*500*1800) 1 шт
23 ) Стеллаж производственный  СТП-12/4 (1200*400*1800) 4 шт
24 ) Стеллаж производственный  СТП-13/5 (1300*500*1800) 2 шт
25 ) Стеллаж производственный  СТП-14/5 (1400*500*1800) 1 шт
26 ) Стеллаж производственный  СТП-14/5н (1400*500*1800) 1 шт
27 ) Стеллаж производственный  СТП-15/4 (1500*400*1800) 2 шт
28 ) Стеллаж производственный  СТП-9/5 (900*500*1800) 1 шт
29 ) Стеллаж производственный  СТПП-12/5 (1200*500*1800) 2 шт
30 ) Стеллаж производственный  СТПП-12/6 (1200*600*1800) 3 шт
31 ) Стеллаж производственный  СТПП-13/6 (1300*600*1800) 1 шт
32 ) Стеллаж производственный  СТТСЭ-8,1/3 Н (810*300*1600) ( 3 полки, д/тарелок, 2 полки д/стаканов) 2 шт
33 ) Стеллаж произвордственный  СТПП-10/5 (1000*500*1800) 1 шт
34 ) Стол загрузочный для п/м СППБ-11/7-У Н (1100*700*850) угол правый, зацеп, эскиз 1 шт
35 ) Стол производственный CПП-15/6(1500*600*850) 2 шт
36 ) Стол производственный CПП15/7 (1500*700*850) 1 шт
37 ) Стол производственный CПП-17/6(1700*600*850) 2 шт
38 ) Стол производственный CПП-4/5Н (400*500*850) 1 шт
39 ) Стол производственный CПП-9/6(900*600*850) 1 шт
40 ) Стол производственный CППБ-12/6(1200*600*850) 4 шт
41 ) Стол производственный CППБ-15/6(1500*600*850) 9 шт
42 ) Стол производственный CППБ-18/6(1800*600*850) 4 шт
43 ) Стол производственный CППБ-8/6(800*600*850) 1 шт
44 ) Стол производственный CППБ-9/6(900*600*850) 1 шт
45 ) Стол производственный CППБ-9/7(900*700*850) 3 шт
46 ) Стол производственный CППСО-10/6(1000*600*850) 1 шт
47 ) Стол производственный СППБ-20/7 Н (2000*700*850) 6 ног 2 шт
48 ) Стол производственный СППБО-15/8 Н (1500*800*850)3борта ,2 ванны, 2 отверстия 1 шт
49 ) Стол производственный СППБ-10/6 (1000*600*850) 5 шт
50 ) Стол производственный СППБ-11/6 (1100*600*850) 2 шт
51 ) Стол производственный СППБ-12/7-у (1200*700*850)левый 1 шт
52 ) Стол производственный СППБ-15/6 (1500*600*850) 1 шт
53 ) Стол производственный СПП-4/6Н (400*600*850) 1 шт
54 ) Стол производственный СПП-12/6 (1200*600*850) 1 шт
55 ) Стол производственный СППСО-6/6 (600*600*850) 1 шт
56 ) Стол раздаточный прав  СППБ-11/7 Н(1100*700*850) (зацеп слева,полка) 1 шт
57 ) Стол специализированный кондитерский  ССК-15/7 (1500*700*850) 2 шт
58 ) Стол специализированный(колода) ССМ-2-5/5/(500*500*700) бук 1 шт
59 ) Стол холодильный ТМ3-G 1 шт
60 ) Стол холодильный ТМ-4G 1 шт
61 ) Ванна для термостата  Apach ASV2 1 шт
62 ) Ванна моечная  ВМЭ-1/500Н(600*600*850) каркас нерж , глуб 400 5 шт
63 ) Ванна моечная  ВМКЭ-1/600/1250 Н(1350*700*850) каркас нерж 1 шт
64 ) Ванна моечная  ВМЭ-2/(500*600)Н (1200*700*850) каркас нерж, глуб 400 1 шт
65 ) Ванна моечная  ВМЭ 1/600Н(700*700/850) каркас нерж 1 шт
66 ) Ванна моечная  ВМЭ 2/400*500Н(1000*600/850) каркас нерж, глуб 400 1 шт
67 ) Ванна моечная  ВМЭ-1/500Н(600*600*850) каркас нерж 1 шт
68 ) Ванна моечная  ВМЭ-1/700Н(800*800*850) каркас нерж 1 шт
69 ) Ванна моечная  ВМЭ-2/700Н(160*800*850) каркас нерж 1 шт
70 ) Ванна моечная ВМКЭ-1/500/1100 Н(1200*600*850) каркас нерж 3 шт
71 ) Ванна моечная ВМКЭ-1/500/900 Н(1000*600*850) каркас нерж глуб 400 2 шт
72 ) Ванна моечная ВМЭ-2/500 Н(1200*600*850) каркас нерж глуб 400 3 шт
73 ) Ванна моечная для яиц ВМЭБ-1/500 (600*600*850) каркас нерж, 1 вставка перф 1 шт
74 ) Ванна моечная с рабочей поверхноситью Standart ВРПЭБ-4/12-ЛН (1200*600*850) каркас нерж 2 шт
75 ) Ванна моечная с рабочей поверхностью Standart"ВРПЭБ -4/10-Л(1000*600*850) каркас нерж 2 шт
76 ) Ванна моечная с рабочей поверхностью ВМЭ-3/(500*600)Н (1800*700*850) каркас нерж, глуб 400 1 шт
77 ) Ванна моечная с рабочей поверхностью ВРПЭБ-5/15 Л Н (1500*700*850) каркас нерж 1 шт
78 ) Ванна моечная с рабочей поверхностью ВРПЭБ-5/15 П Н (1500*700*850) каркас нерж 1 шт
79 ) Ванна моечная с рабочей поверхностью ВРПЭБ-4/12 ПН (1200*600*850) каркас нерж 1 шт
80 ) Ванна моечная с рабочей поверхностью ВРПЭБ-4/15лН (1500*600*850) каркас нерж 1 шт
81 ) Ванна моечная с рабочей поверхностью ВРПЭБ-4/15ПН (1500*600*850) каркас нерж 3 шт
82 ) Шкаф ШРМ-22М 5 шт
83 ) Шкаф ШРМ-М 22 шт

Рассмотрим аналоги!



24.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3207-77-238289.html

3

Дополнительные условия:
Требования к качественным характеристикам товара:
• Весь поставляемый товар должен быть новым (товар, который не был в употреблении, не были
восстановлены потребительские свойства).
Условия оплаты товара:
• Безналичный расчет.
• Внешняя упаковка должна быть заводской, которая бы обеспечивала сохранность от внешних
воздействий и любого вида повреждений при перевозке различными видами транспорта (при
необходимости иметь светонепроницаемую защиту, и упакованы в тару, которая предохраняет от
различного рода повреждений, попадания света, проникновения в неё избыточной влажности и т.д., и
т.п.).

Дата начала приема заявок 12.01.2020

Срок заключения договора 22.01.2020 — 23.01.2020

Дата окончания приема заявок 22.01.2020 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 25.01.2020 / 12:00 (МСК)

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Добрый день! Какие сроки поставки и оплаты оборудования? Поставка по одному адресу?

ОТВЕТ:

Здравствуйте.
Благодарим Вас за обращение!
Вопрос: Какие сроки поставки и оплаты оборудования?
Ответ: Сроки поставки до 29.02.2020, оплата оборудования аванс 50% после поступления товара на склад в Москве и
проверки Заказчиком оплата 50%.
Вопрос: Поставка по одному адресу?
Ответ: Поставка по 1 адресу, забираем весь товар на самовывозе желательно из Москвы.

ВОПРОС:

Здравствуйте! Могли бы пояснить аббревиатуру в наименованиях: поз.38 - стол СПП-4/5Н (буква Н - каркас нержавеющий?); поз.46 -
стол производственный СППСО-10/6 (стол для сбора отходов?); поз.47 - стол производственный СППБ-20/7 Н (стол с бортом, из
нержавейки?). Нужны ли полки для столов СПП, если да, то из какого материала? Поз.48 - стол производственный СППБО-15/8 Н (3
борта, 2 ванны, 2 отверстия) - т.е. нужна ванна двухсекционная со столом? 2 отверстия - для чего? Для смесителей?


